ת"פ 61872-10-17 מחלקה לחקירות שוטרים - מח"ש נ' אבו סלאח ואח'
כבוד השופט דב פולוק בפני

מחלקה לחקירות שוטרים - מח"ש בעניין:
המאשימה

נגד
1.עלא אבו סלאח
2.רואש סלאלחה

הנאשמים

הכרעת דין

לחוק 382 וסעיף 380 סעיף לפי עבירה ממש, של חבלות הגורמות מחמירות בנסיבות בתקיפה הואשמו הנאשמים
העונשין תשל"ז - 1977 והנאשם 2 הואשם גם בתקיפת סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום בעת שנאשם 1 ערך חיפוש על גופו של המתלונן 1 (להלן: "מ'") בחדר בידוק, הוא סטר
למ' בלחיו הימנית "וכן חכה אותו באגרופים ובעיטות לחלקי גופו השונים, בין היתר בפלג גופו העליון ובראשו ואף ירק

עליו. בתגובה מ' דחף את נאשם 1 וזה אזק את מ'."

בהתחשב בכל האמור, הגעתי למסקנה שאכן המאשימה הצליחה להוכיח שמ' הותקף על ידי הנאשמים ושיש להעדיף
את גרסת המתלוננים על פני עדותם של הנאשמים.

אשר על כן, הנני מרשיע את הנאשמים בתקיפה בנסיבות מחמירות הגורמות חבלות של ממש, עבירה לפי סעיף 380
וסעיף 382 לחוק העונשין תשל"ז - 1977 ומזכה את נאשם 2 מעבירה של תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין

תשל"ז - 1977.

ניתנה היום, י"א תשרי תש"פ, 10 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים